

cmpny one Sp.z o.o.  
 Marek Sklorz  
 ul. Bytomska 49  
 42-674 Karchowice  
 Polen

Seite 1 von 5

 Rechnungsnr.: DF240700341  
 Kundennr.: 59368  
 Datum: 4. Juli 2024  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Telefon: +49(0)5409 4034-122  
 Fax:  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240700323 vom 03.07.2024: Externe Belegnr. W2149026/4323:				
1	10325		<b>Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig, 1,5 m</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: SE Versandgewicht: 3,00 kg	5	Stück	13,43	67,15
2	20020		<b>BÜNTE Scharnierbock m. Federbügelbolzen</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	1,13	2,26
3	20057		<b>FBS Anschrauböse, Größe 1, 125 mm lang</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 2,10 kg	10	Stück	3,17	31,70
4	20148		<b>KNOTT Kotflügelhalter, vorne links</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,68 kg	2	Stück	6,93	13,86
5	201480		<b>KNOTT Kotflügelhalter, vorne rechts</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 5,04 kg	6	Stück	8,29	49,74
6	201580		<b>HESTAL Exzenterverschluss 6043, verstellbar</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,76 kg	2	Stück	23,12	46,24
7	20159		<b>HESTAL Haltenocken 6044, 88 x 156,5 x 35 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,92 kg	2	Stück	3,77	7,54
8	203240		<b>DOMAR D20122 Einachskotflügel, 200 x 770 x 330 mm</b> customs tariff number: , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	5,87	58,70

## Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF240700341

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	401122		BÜNTE Knebelschraube, M12, 127 mm lang customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	1,58	1,58
10	40200		Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,22 kg	4	Stück	0,85	3,40
11	40203		Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,03 kg	2	Stück	0,30	0,60
12	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 14,00 kg	25	Stück	9,27	231,75
13	402590		BÜNTE Gegenplatte, 142 x 132 x 3 mm, f. Zurrmulde customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 3,42 kg	12	Stück	0,97	11,64
14	402770		Acrylglashaube, 425 x 580 x 35 mm, klar customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 2,14 kg	2	Stück	33,84	67,68
15	40279		Lasche u. Ring, 30 x 95 mm, Lochabstand 60 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 12,50 kg	50	Stück	1,07	53,50
16	40781		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 30/60 x 37 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,55 kg	1	Stück	6,99	6,99
17	42751		BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 8,14 kg	55	Stück	1,73	95,15
18	42752		BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, m. Karabiner/Gabelkopf customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,92 kg	6	Stück	1,84	11,04
19	70154		BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,24 kg	13	Stück	1,68	21,84
20	901001		KNOTT Fettkappe, Ø 52,1 x 35 mm, f. Radbremse customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,69 kg	16	Stück	1,87	29,92
21	90182		BÜNTE Bremsbackensatz B2540, 250 x 40 mm, f. RB	2	Stück	35,28	70,56

# Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF240700341

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 5,48 kg				
22	90183		<b>BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, f. RB</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 4,12 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240005550 *** Ihre Belegnr.: W2148415/4233	2	Stück	25,66	51,32
23	20800		<b>Seilendverschluss, Ø 6 x 90 mm, m. Simplexhaken</b> Seilendverschluss, Ø 6 x 90 mm, mit Stahl verzinkt  customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230018398 *** Ihre Belegnr.: 3218	150	Stück	0,34	51,00
24	40103		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 525 mm, Ausdrehlänge 235 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 300/180 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 830,70 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240001576 *** Ihre Belegnr.: 3569	90	Stück	24,38	2.194,20
25	21055		<b>STABILUS Gasfeder Lift-O-Mat 14/28, 2100 N, 302 mm</b> STABILUS Gasfeder Lift-O-Mat 14/28, 2100 302 mm lang, 100 mm Hub, mit 2 x Auge, Ø 10,1 mm, wirksame Längen 15/24 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin:	10	Stück	43,86	438,60
26	21057		<b>STABILUS Gasfeder Lift-O-Mat 10/22, 1150 N, 285 mm</b> STABILUS Gasfeder Lift-O-Mat 10/22, 1150 285 mm lang, 96 mm Hub, mit 2 x Auge, Ø 8,1 mm, wirksame Längen 15/16,5 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin:	10	Stück	29,60	296,00
27	40136		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin:	10	Stück	33,60	336,00

## Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF240700341

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt customs tariff number: 8716909098 , country of origin: CN Versandgewicht: 120,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240005356 *** Ihre Belegnr.: 4027				
28	80012		<b>STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. PEITZ PAV/SR 2,7</b> STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für PEITZ PAV/SR PAH 2,7, Ø 24 mm, 235 mm, Bohrungen Ø 8/12 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,26 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240004884 *** Ihre Belegnr.: W2147813/4136	1	Stück	21,72	21,72
29	80011		<b>STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. PEITZ PAV/SR 2,0</b> STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für PEITZ PAV/SR Ø 24 mm, 235 mm, Bohrungen Ø 8/12 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,26 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240005220 *** Ihre Belegnr.: W2148122/4189	1	Stück	22,38	22,38
30	40554		<b>Radzurrigurt Y, 35 mm x 2 m, 1500 daN, grün</b> Radzurrigurt Y, 35 mm x 2 m, 1500 daN, grün, 2-teilig, Losende 2 m mit Schlaufe, Festende mit Ratsche/Spitzhaken einfach customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,68 kg	4	Stück	18,71	74,84
31	80012		<b>STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. PEITZ PAV/SR 2,7</b> STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für PEITZ PAV/SR PAH 2,7, Ø 24 mm, 235 mm, Bohrungen Ø 8/12 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,78 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240005807 *** Ihre Belegnr.: W2148648/4272	3	Stück	22,38	67,14
32	80011		<b>STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. PEITZ PAV/SR 2,0</b> STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für PEITZ PAV/SR Ø 24 mm, 235 mm, Bohrungen Ø 8/12 mm	2	Stück	22,38	44,76

# Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF240700341

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,52 kg				
33	80012		<b>STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. PEITZ PAV/SR 2,7</b> STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für PEITZ PAV/SR PAH 2,7, Ø 24 mm, 235 mm, Bohrungen Ø 8/12 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,52 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240005962 *** Ihre Belegnr.: W2148795/4299	2	Stück	22,38	44,76
34	80012		<b>STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. PEITZ PAV/SR 2,7</b> STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für PEITZ PAV/SR PAH 2,7, Ø 24 mm, 235 mm, Bohrungen Ø 8/12  customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,52 kg	2	Stück	22,38	44,76
35	672		<b>Polen Spedition</b>  customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,52 kg	1	Stück	100,00	100,00
<b>Summe Lieferung DI240700323</b>							<b>4.670,32</b>
<b>Total EUR</b>							<b>4.670,32</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240700341 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 1027,51410